РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ овпАсть

ХАНТЬ|-МАНСИЙСКИИ.АВТОНОМНЫЙ округ -ЮГРА
городмвгион '

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДВОРЕЦ ИСКУССТВ»

628681, г. Мегион, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, уп. Заречная, 8;
Контактный тепаф'ж (34643) директорз-‹20-75; 3-50 -24 приемная;
ИНН 86050235691860501001, ОГРН 1128605000023, ОКВЭД92.32

ПРИКАЗ
«по основной деятельности»

13 октября 2016 г.
Мойкрф

(<О павиачении ОТВСТОТВСННЬШХЛИЦ

за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в учрежщеъш‘и»

На основании распоряжения Губернатора Ханты—Мансийского автономного `округа
_ Югры от 29.02.2016 №47-рг «Об утверждении Плана противодействия коррупции в
Ханты—Мансийском автономном округе—Югре на 2016—2017 годы».

В соответствии с постановлением администрации города от 02.10.2014 «№2412 «Об

утверждении Типового положения информирования работниками работодателя о случаях
склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких
сообщений в муниципальных учреждениях и муниципадъньш унитарных предприятиях
городского округа город Мегион, а так же хозяйственных обществах, товариществах
фондах, 'автоном'н’ьш некоммерческих организациях, единственным учредителем
(участником) которых является городской округ город Мегион.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

правон у_ш ний

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: письмо Управления по вопросам муниципалъной службы и кадров
администрации города Мегиона от 20.09.2016 г. №284.

В.В. Мартвтн‘юКДиректор